
 

标段编号：  2507-440305-04-01-850928003001 

 

深圳市建设工程监理招标投标

文件
 

标段名称： T201-0232宗地招拍挂项目监理 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市振强建设工程管理有限公司 

 

日期： 2025年08月28日 





资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 投标人基本情况 填写《投标人基本情况表》，并提供相关证明材料。 

2 投标人业绩情况 

提供投标人近五年在建或已竣工（从招标公告发布之日起倒算，时间以合

同签订日期为准）房屋建筑工程监理业绩情况（列举不超过 5项典型业

绩，超过 5项的只取前 5项），以及相应的履约评价情况。 注： （1）业

绩证明材料为中标通知书（如有）、合同关键页、竣工验收报告（如有），

合同关键页应包括封面页、项目概况、合同范围及内容、合同金额页、双

方盖章页、合同签订日期等；竣工验收报告（如有）应包括竣工验收日

期。 （2）履约评价情况须提供合同开始履行至合同履行完毕或招标公告

发布之日（合同未履行完毕的）期间内的全部履约评价。履约评价结果通

过网站公开发布的，提供网页截图和网页链接；其他形式的，证明材料格

式自拟，加盖业主公章。 

3 项目总监情况 

1.填写《拟派项目总监简历表》，并提供相关证明材料； 2.提供拟派项目

总监近五年已竣工（从招标公告发布之日起倒算，时间以竣工验收日期为

准）房屋建筑工程监理业绩情况（列举不超过 2项典型业绩，超过 2项的

只取前 2项），以及相应的履约评价情况。 注： （1）业绩范围包括拟派

项目总监担任项目总监、总监代表、专业监理工程师等项目团队核心成员

的业绩。 （2）业绩证明材料为中标通知书（如有）、合同关键页、竣工

验收报告，合同关键页应包括封面页、项目概况、合同范围及内容、合同

金额页、双方盖章页、合同签订日期、项目总监姓名，竣工验收报告应包

括竣工验收日期。如业绩证明材料无法体现拟派项目总监姓名，可提供业

主证明文件（格式自拟，加盖业主公章）。 （3）履约评价情况须提供合

同开始履行至合同履行完毕期间内的全部履约评价。履约评价结果通过网

站公开发布的，提供网页截图和网页链接；其他形式的，证明材料格式自

拟，加盖业主公章。 

4 拟派项目管理机构情况 

本项目拟派人员需满足粤建管〔2002〕97 号文有关项目监理人员配置的

数量要求，同时满足招标文件第三章《监理服务团队岗位最低配置需

求》，投标人可在此基础上自行新增人员。 填写《项目管理机构配备情况

表》，并提供相关证明材料，包括相应资格证书（或上岗证书）、职称证书

（如有）、内地机构近三个月（招标公告发布之日起倒算）社保证明文

件、香港机构提供相关聘任证明等。 

5 

投标人关于无不良行为

及拟派项目管理机构成

员的承诺书 

提供《投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书》。 

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 

  



1、投标人基本情况 

1 投标人基本情况 填写《投标人基本情况表》，并提供相关证明材料。 

投标人基本情况表 

投标人名称 深圳市振强建设工程管理有限公司 企业性质 
■民营企业、国有企

业、其他： 

投标人简介 

公司简介——深圳市振强建设工程管理有限公司是经国家、省市等主管部门审

批批准，具有从事工程监理、工程造价咨询、工程招标代理、施工总承包的综

合性建设工程公司。 

公司成立于 2005 年 4 月 18 日，注册资金 3000.00 万元，办公地点位于

深圳市福田南路 7号皇城广场 509-513，公司既有房屋建筑工程监理甲级、市

政公用工程监理乙级、工程造价咨询甲级、房屋建筑工程施工总承包三级、装

饰装修专业承包二级

等资质。公司现有总人

数 164 人，其中高级工

程师 8人、中级工程师

66人、初级技术人员60

人，后勤保障人员 30

人。 

公司近三年来无

因违规行为而受行政

处罚等不良行为情况，

至公司成立以来，公司

以及法定代表人徐嘉

乐同志无行贿犯罪行

为及记录。公司近 3年

合 计 营 业 总 额 ：

10209.39 万元，年均营

业额 3403.13 万元；3

年 来 纳 税 总 额 为

869.257397 万元；年均

纳税额为_289.752466

万元。公司涉及工程业

绩有高层建筑、市政公用、民生等多种类型工程，做过深业中城部分楼层改造

工程项目监理、黄阁坑工业区南片成市更新单元（2019-00W-0008 地块、2019-

00W-0009 地块、2019-00W-0010 地块、2019-00W-0011 地块及 2019-00W-0012

地块）监理服务、深汕特别合作区(南山)高新产业园项目(一期)、欣旺达宝安

区锂电子电池智能制造产业园项目工程监理服务、欣旺达 16GWh 动力电池项

目 2.2 期（01 地块&02 地块厂房及辅助设施）土建工程监理、荣超后海大厦

工程、罗湖区翠竹街道水贝村城市更新单元项目、财富城（一区）工程、A907-

1064 项目（荣超新时代广场暂命名）、福城时代广场工程等；公司近 5年来荣

获深圳市级奖 18 项，广东省级奖 9项，国家级奖 4项。 

公司成立以来，在全体员工的共同努力下，公司逐步发展为服务于建设

工程的综合性公司。在服务于建设工程中，获得了众多业主及政府主管部门的



肯定和支持。我们将充分发挥专业、综合技术力量雄厚的优势，更好地服务于

广大建设业主，更好地服务于社会。 

公司自有的办公场所，位于深圳市福田区，地理位置优越，并配备现代

公司管理的相关电子、软件等设备，工程项目管理、工程项目监理、工程造价

咨询、工程招投标均采用系列专业软件，办公实现自动化、宽带局域联网，相

关检测及施工机械设备配置齐全。 

公司服务对象众多，有各级人民政府、房地产公司、建设工程承建商、

其它综合性或专业性企业等，作为建设工程专业公司，我们运用专业齐全、综

合性强等优势，为业主建造精品建筑、提供工程各阶段的监理、工程项目管

理、造价咨询及招标代理等方面的服务，深受客户的信赖。公司员工来自设

计、监理、施工和工程造价咨询等专业行业，且在一起工作多年，配合默契，

精通专业业务，具有丰富的作业经验及能力，具有高度的团队作业精神。经过

多年发展，公司继承并积累了丰富的工程项目建设经验，为未来的发展奠定了

坚实的基础。 

深圳市振强建设工程管理有限公司将恪守“诚信、公正、专业、科学”的

服务宗旨，为社会提供更加优质、专业的服务，追求卓越、实现共赢。 

 

深圳市振强建设工程管理有限公司 

总部地址：深圳市福田南路 7号皇城广场 507-513 

电话：（0755）83694220    13590154951 

传真：（0755）83694353 

联系人：苏志强先生 

E-Mail:zhenqianggl@163.com   网址：http://www.szzqgl.com。 

 

联系方式 
投标员：麦华彪 

电话：0755-83694220、

13590304455 

电子邮箱：

445171354@qq.com 

地址：深圳市福田区福田南路 7号皇城广场 510 室 邮编：518033 

注： 

1.投标人须对填写内容的真实性负责。 

2.投标人认为有需要的可自行增加表格内容。 

  

http://www.szzqgl.com/
mailto:445171354@qq.com


一、企业基本情况 

1、投标人提供国家住建部颁发的工程监理资质证书扫描件 

 

资质情况 

 

 

 

  



https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/company/detail?id=002105291240499459 

 

“企业资质”以国家住建部“全国建筑市场监管公共服务平台”查询的信息为准 

 

 

  

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/company/detail?id=002105291240499459


2、2022-2024 年财务审计报告 

序号 数据名称 单位 2022 年度 2023 年度 2024 年度 

1 负债合计 万元 336.79 317.06 289.37 

2 资产总计 万元 2687.43 2735.34 2705.43 

3 资产负债率 % 12.53 11.59 10.70 

4 营业收入 万元 3311.46 4147.16 2750.78 

5 净利润 万元 -242.90 162.23 34.88 

 

  



2022 年 

 

















































 

  



2023 年 

 















































 

  



2024 年 

 

 













































 

 



3、提供企业营业执照 

 

 

 



 

 

  



 

 
  



4、投标人提供在全国建筑市场监管公共服务平台备案的（国家注

册监理工程师）人数截图； 

投标人名称： 深圳市振强建设工程管理有限公司   

序号 姓名 职务 

1 刘经韬（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

2 郭玉书（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

3 王有年（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

4 钟实民（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

5 罗斌（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

6 苏志强（房屋建筑工程、市政公用工程） 总经理 

7 黄达林（房屋建筑工程、市政公用工程） 工程部部长 

8 楚文盘（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

9 胡志强（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

10 叶敏灵（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

11 王田均（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

12 师清志（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

13 李新（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

14 李文杰（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

15 刘洪斌（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

16 严勇（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

17 代愫雯（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

18 傅宇（房屋建筑工程、机电安装工程） 总监理工程师 

19 贾超峰（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

20 殷奎（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

21 袁杰（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

22 周潮鹏（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

23 吴章华（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

24 张通武（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

25 陈玉新（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

26 陈鹏飞（房屋建筑工程、机电安装工程） 总监理工程师 

27 刘志辉（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

28 徐超（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

29 姚扬（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

30 朱超（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

31 任军伟（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

32 李余辉（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

33 黎思楚（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

34 陈文国（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

35 张安琦（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

36 凌利民（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

37 徐卫国（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160124814376
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131059159
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160132113322
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160125973654
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160132122072
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160128513122
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160116487392
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160124887027
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160125947535
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160132098006
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160132140147
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160124933775
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160125998755
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160117581492
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160125963954
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160132117658
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160124890045
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160132128914
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123607847
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160132085405
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123633771
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160124890044
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123635256
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160124925406
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160124934698
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160131015683
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160124912366
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160117547605
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160128476457
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123614296
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123612222
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123615714
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160132101073
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160123616691
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303170116357031
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002304120053193560
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002305120106238851


38 廖文文（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

39 黄志强（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

40 吴小剑（房屋建筑工程） 总监理工程师 

41 刘强林（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

42 黄晓明（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

43 温新虾（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

44 潘健（房屋建筑工程） 总监理工程师 

45 宋伟（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

46 徐友耿（房屋建筑工程、市政公用工程） 总监理工程师 

47 合计人数 46 人 

 

  

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002310080059810786
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002310080059809537
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160128477261
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160116515232
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002311140054587599
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002311140054587546
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160116490259
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160107724591
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160117555735


https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/company/detail?id=002105291240499459 

 

 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/company/detail?id=002105291240499459


 



 



 



 



 



 



 



 

  



5、办公规模：提供产权证明或房屋租赁证明； 







 

  





 

 

  



6、企业资质证书、“全国建筑市场监管公共服务平台”企业信息查询截图； 

 

企业名称 
深圳市振强建设工程管理有限

公司 

企业曾用名

（如有） 
无 

统一社会信用

代码 
914403007741072156 企业类型 （按营业执照填写）有限责任公司 

注册资金（万

元） 
3000.00 万元 注册地址 

深圳市福田南路 7 号皇城广场 509、

511-513 

成立时间 2005 年 4月 18 日 
在深办公场

所情况 

（填写面积，并提供证明材料）601.75

平方米 

法定代表人 徐嘉乐 
联 系

方式 

0755-

83694220 

企业股东信

息（主要） 

投资人名称   出资金额（万元） 比例 

主项资质 
房屋建筑工程监理甲级、市

政公用工程监理乙级 
徐嘉乐     1200       40% 

企业总人数 205 人 徐进强  900       30% 

企业总资产（亿

元） 
（至 2023 年末）2705.43 万元 张梅香     900       30% 

年营业额（万

元） 

2022 年 3311.46 万元 
纳税额（万

元） 

2022 年 339.205306 万元 

2023 年 4147.16 万元 2023 年 340.98475 万元 

2024 年 2750.78 万元 2024 年 198.067341 万元 

一、近 3年合计营业总额： 10209.39 万元；近 3年年均营业额： 3403.13 万元。 

二、近 3年合计纳税额总额： 869.257397  万元；近 3年年均纳税额： 289.752466 万元。 

 

  



提供“国家企业信用信息公示系统”查询截图； 

https://www.gsxt.gov.cn/%7BAC8379DBC4A2D8093795BED8E67E5A45E757D9E78131A907FD9B842696E330

92B909913FC5A32DFC3C23F232BC97197FE6C4596B924A243EE67B415B835544A5440E440E44FF8F6E24526A1

CE256720712EDD34B6FF4DFC0FE7503753F75BA34E525AB1B3F018AFCB6FCB6FCB6-1671524579546%7D 

 

 

  

https://www.gsxt.gov.cn/%7BAC8379DBC4A2D8093795BED8E67E5A45E757D9E78131A907FD9B842696E33092B909913FC5A32DFC3C23F232BC97197FE6C4596B924A243EE67B415B835544A5440E440E44FF8F6E24526A1CE256720712EDD34B6FF4DFC0FE7503753F75BA34E525AB1B3F018AFCB6FCB6FCB6-1671524579546%7D
https://www.gsxt.gov.cn/%7BAC8379DBC4A2D8093795BED8E67E5A45E757D9E78131A907FD9B842696E33092B909913FC5A32DFC3C23F232BC97197FE6C4596B924A243EE67B415B835544A5440E440E44FF8F6E24526A1CE256720712EDD34B6FF4DFC0FE7503753F75BA34E525AB1B3F018AFCB6FCB6FCB6-1671524579546%7D
https://www.gsxt.gov.cn/%7BAC8379DBC4A2D8093795BED8E67E5A45E757D9E78131A907FD9B842696E33092B909913FC5A32DFC3C23F232BC97197FE6C4596B924A243EE67B415B835544A5440E440E44FF8F6E24526A1CE256720712EDD34B6FF4DFC0FE7503753F75BA34E525AB1B3F018AFCB6FCB6FCB6-1671524579546%7D


7、提供企业管理体系认证证书，包括但不限于质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全

管理体系认证证书。 

ISO 认证证书 

序号 体系认证 证书编号 有效日期 

1 质量管理体系认证 11423Q42784R3M 2026-05-09 

2 环境管理体系认证 11423E42875R3M 2026-05-09 

3 职业健康安全管理体系认证 11423S22876R3M 2026-05-09 

  



 



 



 

 

 



 

 

  



8、近三年综合贡献 

序

号 
纳税年度 纳税地区 

纳税总金额 

（万元） 

税款征收机关全称 附注 

1 2022 年度 

深圳市福

田区 
339.205306 万元 

国家税务总局深圳市福田区税

务局 
 

   

2 2023 年度 

深圳市福

田区 
340.98475 万元 

国家税务总局深圳市福田区税

务局 
 

   

3 2024 年度 

深圳市福

田区 
198.067341 万元 

国家税务总局深圳市福田区税

务局 
 

   

近 3 年合计纳税总额：___ 869.257397__万元；年均纳税额：___289.752466____万元 

 

 

  



2022 年 

 

 



2023 年 

 

  



2024年 

 
 



 

 



 



二、企业信用信息 

“信用中国”、“国家企业信用信息公示系统”、“全国建筑市场监管公共服务平台”、

以及广东省、深圳市（含项目所在行政区）建设行政主管部门官网（含区建设主管部门全

生命周期监管平台）查询结果，查询结果包括市建设行政主管部门的红色警示及行政处罚 

https://zjj.sz.gov.cn/xxgk/ztzl/sgs/index.html 

 

 

 

https://zjj.sz.gov.cn/xxgk/ztzl/jsjd/tzgg/ztbbgt/blxw/ 

 

 
  

https://zjj.sz.gov.cn/xxgk/ztzl/sgs/index.html
https://zjj.sz.gov.cn/xxgk/ztzl/jsjd/tzgg/ztbbgt/blxw/


（https://zjj.sz.gov.cn/jzxypj/web/default.jsp）企业诚信等级查询截图 

 

  



全国建筑市场监管公共服务平台“信用建设”（诚信数据、黑名单、失信联合惩戒记录） 

查询网址：http://jzsc.mohurd.gov.cn/home； 

 

 

http://jzsc.mohurd.gov.cn/home


 

 

 



 

 

  



 

 
 

  



国家企业信用信息公示系统（查询行政处罚、列入严重违法失信名单（黑名单）信息，

http://www.gsxt.gov.cn/index.html） 

提供“国家企业信用信息公示系统”查询截图； 

https://www.gsxt.gov.cn/%7BAC8379DBC4A2D8093795BED8E67E5A45E757D9E78131A907FD9B842696E330

92B909913FC5A32DFC3C23F232BC97197FE6C4596B924A243EE67B415B835544A5440E440E44FF8F6E24526A1

CE256720712EDD34B6FF4DFC0FE7503753F75BA34E525AB1B3F018AFCB6FCB6FCB6-1671524579546%7D 

 

https://www.gsxt.gov.cn/%7BAC8379DBC4A2D8093795BED8E67E5A45E757D9E78131A907FD9B842696E33092B909913FC5A32DFC3C23F232BC97197FE6C4596B924A243EE67B415B835544A5440E440E44FF8F6E24526A1CE256720712EDD34B6FF4DFC0FE7503753F75BA34E525AB1B3F018AFCB6FCB6FCB6-1671524579546%7D
https://www.gsxt.gov.cn/%7BAC8379DBC4A2D8093795BED8E67E5A45E757D9E78131A907FD9B842696E33092B909913FC5A32DFC3C23F232BC97197FE6C4596B924A243EE67B415B835544A5440E440E44FF8F6E24526A1CE256720712EDD34B6FF4DFC0FE7503753F75BA34E525AB1B3F018AFCB6FCB6FCB6-1671524579546%7D
https://www.gsxt.gov.cn/%7BAC8379DBC4A2D8093795BED8E67E5A45E757D9E78131A907FD9B842696E33092B909913FC5A32DFC3C23F232BC97197FE6C4596B924A243EE67B415B835544A5440E440E44FF8F6E24526A1CE256720712EDD34B6FF4DFC0FE7503753F75BA34E525AB1B3F018AFCB6FCB6FCB6-1671524579546%7D


 

  



深圳市住房和建设局网站“政务服务-便民查询”（行政处罚、红色

警 示 、 建 筑 市 场 劳 资 纠 纷 曝 光 台 ，

http://zjj.sz.gov.cn/bsfw/cxzy/index.html）； 

 

  

http://zjj.sz.gov.cn/bsfw/cxzy/index.html


广东省住房和城乡建设厅网站信息公开栏“ 信用信息双公示”（行

政处罚） 

查询网址：http://zfcxjst.gd.gov.cn/xxgk/sgs/xzcf/； 

 

 

无 

  

http://zfcxjst.gd.gov.cn/xxgk/sgs/xzcf/


信用中国网站“信用信息”（行政处罚、失信惩戒） 

查询网址：https://www.creditchina.gov.cn/ 

 

  

https://www.creditchina.gov.cn/


广东省三库一平台管理信息服务系统-广东省建设行业数据开放平台“诚信信息”（企业不

良行为、企业欠薪投诉、人员不良行为、企业黑名单） 

查 询 网 址 ：

https://data.gdcic.net/Dop/Open/EnterpriseGoodList.aspx 

 

 

  

https://data.gdcic.net/Dop/Open/EnterpriseGoodList.aspx


中华人民共和国住建部网站“建筑市场监管” （提供“处罚意见告知书”、 “行政处理

决定书”、 “处罚通报” 等所有不良行为信息查询截图） 

查询网址：http://www.mohurd.gov.cn/jzsc/index.html 

 

  

http://www.mohurd.gov.cn/jzsc/index.html


中国政府采购网 

查询网址：http://www.ccgp.gov.cn/search/cr/ 

 

 

  

http://www.ccgp.gov.cn/search/cr/


中国执行信息公开网 

http://zxgk.court.gov.cn/zhzxgk/ 

 

 
 



2、投标人业绩情况 

2 投标人业绩情况 

提供投标人近五年在建或已竣工（从招标公告发布之日起倒算，时间以合

同签订日期为准）房屋建筑工程监理业绩情况（列举不超过 5项典型业

绩，超过 5项的只取前 5项），以及相应的履约评价情况。 注： （1）业

绩证明材料为中标通知书（如有）、合同关键页、竣工验收报告（如有），

合同关键页应包括封面页、项目概况、合同范围及内容、合同金额页、双

方盖章页、合同签订日期等；竣工验收报告（如有）应包括竣工验收日

期。 （2）履约评价情况须提供合同开始履行至合同履行完毕或招标公告

发布之日（合同未履行完毕的）期间内的全部履约评价。履约评价结果通

过网站公开发布的，提供网页截图和网页链接；其他形式的，证明材料格

式自拟，加盖业主公章。 

 

  



投标人业绩情况一览表 

投标人名称：深圳市振强建设工程管理有限公司 

序号 建设单位 项目名称 
合同金额 

（万元） 

合同范围及内

容 
合同签订日期 

履约评

价情况 

证明文

件页码 

1 
深圳市福田区政

府物业管理中心 

红树华府部分楼层

改造工程 

87.1423

万元 

总建筑面积

7144.11 平方

米 

合同签订

2020.10.15 

开竣工

2020.10.15～

2021.1.20 

良好  

2 

深圳市深汇通产

业园开发有限公

司 

深汕特别合作区

(南山)高新产业园

项目(一期) 

1063.302

188 万元 

用地面积

8.491 万平方

米，建筑面积

约 22.21 万平

方米 

合同签订

2022.1.21 

开竣工 

2022.1.21～

2024.05.21 

良好  

3 
深圳市百纳投资

有限公司 

御景荟都 1栋

（2018-63D-0006

地块）、御景荟都 2

栋（2018-62D-

0012 地块）监理服

务 

322 万元 

项目用地面积

12290.47 平方

米，总建筑面

积 107120.74

平方米 

合同签订

2022.2.25 

开竣工 

2022.2.25～

2024.07.26 

良好  

4 

悉地国际设计顾

问（深圳）有限

公司/深圳市福

田区政府物业管

理中心 

深九科技创业园 G

栋物业改造工程 

83.215 万

元 

建筑面积约

9200 平方米 

合同签订

2021.4.15 

开竣工 

2021.4.15～

2021.10.12 

优秀  

5 
深圳市福田区政

府物业管理中心 

深九科技创业园 B

栋物业改造工程

（监理） 

83.538 万

元 

建筑面积 3660

平方米 

合同签订

2021.11.30 

开竣工 

2021.11.30～

2022.01.30 

良好  

6 

深圳市福田区文

化广电旅游体育

局 

华强北梦博物馆工

程监理 

79.8168

万元 

改造面积 3000

平方米 

合同签订

2019.8.28 

开竣工 

2019.8.28～

2020.12.10 

良好  

7 
深圳市福田区政

府物业管理中心 

深业中城部分楼层

改造工程项目监理 

294.18 万

元 

面积 58508.44

平方米 

合同签订

2021.2.9 

开竣工 

2021.2.9～

2021.07.22 

良好  

8 
深圳市光明人才

安居有限公司 

内衣基地产业配套

宿舍项目基坑支

护、土石方及桩基

础工程监理 

240.74 万

元 

占地面积

18981 ㎡，总

建筑面积

169471 ㎡ 

合同签订

2019.11.27 

开竣工 

2019.11.19～

良好  



2021.01.29 

9 
深圳市福田区政

府物业管理中心 

博今商务广场 A座

29-51 层改造工程 

271.7232

万元 

面积 25080 平

方米 

合同签订

2021.12.15 

开竣工 

2021.12.15～

2022.01.20 

良好  

10 
深圳市百年春投

资发展有限公司 

福城时代广场工程

（原：宝安区翻身

工业区旧城改造项

目（13-04 地块）

土石方及基坑支护

工程） 

1424.840

4 万元 

总建筑面积

139861.35 平

方米 

合同签订

2019.11.4 

开竣工 

2019.11.20～

2023.06.16 

优秀  

11 
深圳市京基房地

产股份有限公司 

罗湖区翠竹街道水

贝村城市更新单元

项目一期 

1179.78

万元 

总建筑面积

41490.78 平方

米 

合同签订

2022.1.21 

开竣工 

2017.11.15～

2021.07.07 

良好  

12 
深圳市京基房地

产股份有限公司 

罗湖区翠竹街道水

贝村城市更新单元

二期 

1392.457

5 万元 

总建筑面积约

为 284530 平

方米 

合同签订

2022.1.21 

开竣工 

2018.03.01～

2022.04.13 

优秀  

13 
深圳市京基房地

产股份有限公司 

罗湖区翠竹街道水

贝村城市更新单元

三期 

1503.047

7 万元 

建筑面积

256497.44 平

方米 

合同签订

2022.1.21 

开竣工 

2018.03.01～

2022.10.27 

优秀  

14 
深圳市龙华人才

安居有限公司 

梅观创新产业走廊

福城观澜产业地块

土地整备利益统筹

项目（02地块）工

程监理 

703.2259

万元 

02 地块用地面

积约 36233.5

平方米，规划

容积率 5.8，

总建筑面积约

301300 平方米 

合同签订

2023.11.29 

开工

2024.01.15～在

建 

良好  

注：后附业绩证明材料。 

  



红树华府部分楼层改造工程 

 











 















 

  



深汕特别合作区(南山)高新产业园项目(一期) 

 

  





 







 

  















 

  



御景荟都 1 栋（2018-63D-0006 地块）、御景荟都 2 栋（2018-62D-

0012 地块）监理服务 

 

 







 













 

 

  











 

 



深九科技创业园 G 栋物业改造工程 

 

























 

  



深九科技创业园 B 栋物业改造工程（监理） 

 

 
 





 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 

 

 

 



 
 

华强北梦博物馆工程监理 

 



 
 



 
 



 
 



 
 

 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 

 

 



 
 

深业中城部分楼层改造工程项目监理 

 



 
 

 



 
 

 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 

 

  



 
 

内衣基地产业配套宿舍项目基坑支护、土石方及桩基础工程监理 

 



 
 



 
 



 
 



 
 

 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 

 

  



 
 

博今商务广场 A 座 29-51 层改造工程 

 



 
 

 



 
 



 
 



 
 

 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 

  



 
 

福城时代广场工程（原：宝安区翻身工业区旧城改造项目（13-04 地块）土石方及基坑支护工程） 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 



 
   



 
 

 

  



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 

 

 



 
 

 

  



 
 

罗湖区翠竹街道水贝村城市更新单元项目一期 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 

 



 
 

京基水贝洪湖印象广场、京基水贝洪湖苑 深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地 

 

 

  



 
 

罗湖区翠竹街道水贝村城市更新单元二期 

 

 



 
 

 

  



 
 



 
 



 
 



 
 

 

  



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 

 

  



 
 

罗湖区翠竹街道水贝村城市更新单元三期 

 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 

 
  



 
 

梅观创新产业走廊福城观澜产业地块土地整备利益统筹项目（02 地

块）工程监理 



 
 

 



 
 



 
 



 
 



 
 

 

 



 

3、项目总监情况 

3 项目总监情况 

1.填写《拟派项目总监简历表》，并提供相关证明材料； 2.提供拟派项目

总监近五年已竣工（从招标公告发布之日起倒算，时间以竣工验收日期为

准）房屋建筑工程监理业绩情况（列举不超过 2项典型业绩，超过 2项的

只取前 2项），以及相应的履约评价情况。 注： （1）业绩范围包括拟派

项目总监担任项目总监、总监代表、专业监理工程师等项目团队核心成员

的业绩。 （2）业绩证明材料为中标通知书（如有）、合同关键页、竣工

验收报告，合同关键页应包括封面页、项目概况、合同范围及内容、合同

金额页、双方盖章页、合同签订日期、项目总监姓名，竣工验收报告应包

括竣工验收日期。如业绩证明材料无法体现拟派项目总监姓名，可提供业

主证明文件（格式自拟，加盖业主公章）。 （3）履约评价情况须提供合

同开始履行至合同履行完毕期间内的全部履约评价。履约评价结果通过网

站公开发布的，提供网页截图和网页链接；其他形式的，证明材料格式自

拟，加盖业主公章。 

 

  



 

项目总监简历表 
 

投标人名称：深圳市振强建设工程管理有限公司 

姓名 徐超 性别 男 年龄 34 

学历及专业 大学专科、建筑工程技术 职称及专业 工程师、建筑工程 

参加工作年限 10 
从事项目项目总

监工作年限 
5 

主要工作经历 2012 年 6 月至今在深圳市振强建设工程管理有限公司从事工程监理工作 

类似项目业绩 

建设单位 项目名称 
合同金额

（万元） 

合同范围

及内容 
合同签订日期 

履约评价情

况 
备注 

深圳市福田

区建筑工务

署 

福田外国语学校小学

部（侨香小学）建设

工程项目监理 

261.724 万元 

建筑面积

30727.21 平

方米 

合同签订

2019.6.19 

开竣工

2019.6.19～

2021.08.27 

良好  

深圳市百年

春投资发展

有限公司 

福城时代广场工程

（原：宝安区翻身工

业区旧城改造项目

（13-04 地块）土石

方及基坑支护工程）

监理 

1424.8404 万

元 

建筑面积

139861.35

平方米 

合同签订

2019.11.4 

开竣工 

2019.11.20～

2023.06.16 

优秀  

深圳市深

汇通产业

园开发有

限公司 

深汕特别合作区

(南山)高新产业园

项目(一期) 

1063.30218

8 万元 

用地面积

8.491 万

平方米，

建筑面积

约 22.21

万平方米 

合同签订

2022.1.21 

开竣工 

2022.1.21～

2024.05.21 

良好  

注：后附相关证明材料。 

  



 

1.福田外国语学校小学部（侨香小学）建设工程项目 

 

 



 

 



 



 



 

 

 



 



 



 

 

  



 



 



 



 



 

 

  



 

2.福城时代广场工程（原：宝安区翻身工业区旧城改造项目（13-04 地块）土石方及基坑支护工程） 

 



 

 



 

 

 



 



   



 

 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 

 

  



 

 

  



 

3.深汕特别合作区(南山)高新产业园项目(一期) 

 

 

  



 



 

 



 



 



 

 

  



 



 



 



 



 



 



 

 

 



4、拟派项目管理机构情况 

4 拟派项目管理机构情况 

本项目拟派人员需满足粤建管〔2002〕97 号文有关项目监理人员配置的

数量要求，同时满足招标文件第三章《监理服务团队岗位最低配置需

求》，投标人可在此基础上自行新增人员。 填写《项目管理机构配备情况

表》，并提供相关证明材料，包括相应资格证书（或上岗证书）、职称证书

（如有）、内地机构近三个月（招标公告发布之日起倒算）社保证明文

件、香港机构提供相关聘任证明等。 

项目机构组织系统框图 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

公司总部 

项目监理部 

发包人现场代表 

总监理工程师 

项目安全总负责 

土

建

专

业

监

理

工

程

师 

电

气

专

业

监

理

工

程

师 

造

价

专

业

监

理

工

程

师 

给

排

水

专

业

监

理

工

程

师 

装

修

专

业

监

理

工

程

师 

资

料

、

监

理

员 

专

职

安

全

监

理

工

程

师 



项目管理机构配备情况表 

投标人名称：深圳市振强建设工程管理有限公司 

序 

号 

拟任项

目机构 

岗位职

务 

姓 

名 

技术 

职称 

专业 

特长 

执业 

资格 

类别 

注册

/ 

登记 

专业 

注册/ 

登记 

证书 

编号 

监理服务 

工作年限 

进退场 

时间 
学历 

1 
总监理

工程师 
徐超 

工程

师 

建筑

工程

技术 

注册监

理工程

师 

房建

/市

政 

44032548

/0068695

7 

10 全过程 大专 

2 

土建监

理工程

师 

杨金平 
工程

师 

土木

工程 

省专业

监理工

程师 

房屋

建筑

工程 

B1805019

1 
25 

按招标文件

要求执行 
大专 

3 

装修监

理工程

师 

曹泽辉 
工程

师 

建筑

工程

技术 

省专业

监理工

程师 

房屋

建筑

工程 

B1811058

6 
15 

按招标文件

要求执行 大专 

4 

安全监

理工程

师 

范锡金 
工程
师 

建筑

工程

技术 

省专业

监理工

程师/

安全生

产专职

人员 

房屋

建筑

工程 

B1303007
2/ 

粤建安

C(2012)0

009281 

30 
按招标文件

要求执行 
大专 

5 

电气监

理工程

师 

陈东明 
工程

师 

建筑

电气 

省专业

监理工

程师 

市政

/机

电 

B2005038

2 
16 

按招标文件

要求执行 大专 

6 

暖通监

理工程

师 

贺永锋 
工程

师 

电气

工程 

省专业

监理工

程师 

房建

/市

政 

B2304040

8 
15 

按招标文件

要求执行 
大专 

7 

给排水

监理工

程师 

罗斌 
工程

师 

土木

工程 

注册监

理工程

师 

房建

/市

政 

44013533 24 

按招标文件

要求执行 本科 

8 

智能化

监理工

程师 

王五林 
工程

师 

工业

与民

用建

筑 

省专业

监理工

程师 

市政

/化

工 

B1303096

8 
28 

按招标文件

要求执行 
大专 

9 

造价监

理工程

师 

曾辉全 
工程

师 

建筑

工程 

注册造

价工程

师 

土建 

建

[造]1944

0020920 

27 

保修阶段 

本科 

10 资料员 陈彦锦 

助理

工程

师 

建筑

工程

管理 

省专业

监理工

程师 

房建

/市

政 

B2301013

4 
7 保修阶段 大专 

11 监理员 蔡开设 

助理

工程

师 

工民

建 

省专业

监理工

程师 

房建

/市

政 

B2205015

3 
14 

按招标文件

要求执行 
大专 

  



徐超 总监理工程师 

 





 

 

 



 

  



 

 

  



土建监理工程师 杨金平 

 

 



 



 

  



装修监理工程师 曹泽辉 

 



 

  



 
 

  



安全专监 范锡金 

 



 

 



 



 

  



电气监理工程师 陈东明 

 

 



 



   

  



暖通监理工程师 贺永锋 

 



 

 



 

 

  



给排水监理工程师 罗斌 

 

 

 



 



 



 

 

  



智能化监理工程师 王五林 

 

 



 



 

  



造价监理工程师 曾辉全 

 

 

 

  



 



 

  



资料员 陈彦锦 

 

 

 



 

  



监理员 蔡开设 

 

 



 

 






	封面
	投标人基本情况
	投标人业绩情况
	项目总监情况拟派项目管理机构情况
	拟派项目管理机构情况
	投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书

